"Virklappen"

Resultatrakning 2015 Resultatrakning 2014
Intakter

Medlemsavgifter 36 000 36 000

Garagefond 38400 38 400

Lekplatsfond 7200 0
Sophdmtningsavgift 55200 55200
Rénteinkomster 56 479

Ovriga intikter 180 137 036 180 130 259
Kostnader

El/belysning 13254 13 751

Lekplats 207 813

Boulebanan 0 0

Sopavgifter 56 690 50 786

Foreningsarr 355 148

Blomlador 1 369 322
Styrelsearvoden 2 985 1 658

Ovrigt 3585 565

Snordjning 5358 4 875

Avgift Villa g 3600 3 600

Rep och under sophus 1710 4691

Avgifter plusgiro 386 155

Underhall avlopp

Rep o under garage 89 499 81 366
Rorelseresultat

Avsittning t. underhallsfond 38400 38 400

Avsittning t. lekplatsfond 7 200

Ianspraktag. Fond

Ovriga kost/intikter 45 600 0 38 400
Resultat efter

finansnetto 1937 10 493



"Handarbetet"
Resultatrakning 2015

Intakter
Medlemsavgifter
Underhéllsfond
Lekplatsfond
Sophédmtningsavgift
Rénteinkomster
Ovriga intiikter

Kostnader
El/belysning
Lekplats
Boulebanan
Sopavgifter
Foreningsarr
Blomlédor
Styrelsearvoden
Ovrigt
Snordjning
Avgift Villa dg
Rep. och underh. sophus
Avgifter plusgiro
Underhall gator

Rorelseresultat

Avsittning t. underhallsfond
Avsittning t. lekplatsfond
Ianspraktag. Fond

Ovriga kost/intikter

Resultat efter
finansnetto

72 000
48 000
14 400
110 400
31

360

11709
476

0

113 378
711
2798
2 985
7170
27967
7200
3419
771

48 000
14 400

Resultatrikning 2014

96 000

48 000

0

110 400

220

245191 360

11612
1625

0

101 573
297
644
3317
1131
15831
7200
9382
310
178 583 0

48 000

62 400 0

4207

254 980

152 921

48 000

54 059
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